АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

09.09.2024

№ 285

г. Томск

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в МАОУ СОШ № 16 г. Томска на 1 полугодие 2024-2025 года

В соответствии с годовым  календарным учебным графиком для общеобразовательных организаций в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 16 на                      2 полугодие 2024-2025 учебного года

(приложение).

2. Андреевой К.Н., инженеру по обслуживанию ЭВМ,  разместить сформированный и утвержденный график на сайте МАОУ СОШ №

16.

3. Учителям- предметникам строго придерживаться  утвержденного графика, в случае невозможности проведения работы в указанную

дату, ставить в известность заместителей директора Резниченко А.Д., Аксенову Л.В., с целью  своевременного внесения корректив.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          Е.В. Астраханцева

График проведения оценочных процедур  в 1-4 классах

                        класс

предмет

1 классы 2 классы 3 классы 4 классы

Русский язык

23.12 ( Контрольное

списывание)

16.09.

21.10.

21.11.

17.12

16.09.

21.10.

21.11.

17.12

16.09.

21.10.

21.11.

17.12

Математика 19.12 12.09

23.10

26.11

19.12

12.09

23.10

26.11

19.12

12.09

23.10

26.11

19.12

Литературное чтение - 18.10.

 25.12

20.09

18.11

24.12

20.09

18.11

24.12

Окружающий мир - 29.10.

13.12

13.09

10.10

18.12

25.10

17.11

18.12

Изобразительное искусство - 18.12 8.12 23.12

труд - 19.12 6.12 11.12

ОРК и СЭ - - - -

Иностранный язык - 23.09 – 27.09

16.10-18.10

11.12-13.12

23.09 – 27.09

16.10-18.10

11.12-13.12

23.09 – 27.09

16.10 -18.10

11.12-13.12

Физическая культура - 20.09 – 25.09

22.11-25.11

06.12- 9.12

20.09 – 25.09

22.11-25.11

06.12-09.12

25.09-27.09

22.11-26.11

06.12-10.12

Музыка - 25.10

20.12

11.10

13.12

26.10

13.12

Приложение № 1 к приказу от 09.09.2024г. № 285

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в МАОУ СОШ № 16 г. Томска на 1 полугодие 2024-2025 года»

График проведения оценочных процедур в МАОУ ВСОШ № 16 г. Томска в 5-11 классах ( 1 полугодие 2024-2025 учебного года)

 5 6 7 8 9 10 11

Русский

язык

16.09-18.09

01.10. - 04.10

21.10-23.10

12.11-15.11.

9.12 - 11.12.

16.09-18.09

01.10. - 04.10

21.10-23.10

12.11-15.11.

9.12 - 11.12.

16.09-18.09

01.10. - 04.10

21.10-23.10

12.11-15.11.

9.12- 11.12.

16.09-18.09

01.10. - 04.10

21.10-23.10

12.11-15.11.

9.12- 11.12.

16.09-18.09

01.10. - 04.10

21.10-23.10

12.11-15.11.

9.12- 11.12.

20.09-24.09

4.10- 8.10

23.10-24.10

14.11-15.11

17.12-18.12.

20.09-24.09

4.10- 8.10

23.10-24.10

14.11-15.11

17.12-18.12.

Литератур

а

10.09-11.09

26.09-27.09

17.10-18.10

14.11-15.11.

6.12-9.12.

10.09-11.09

26.09-27.09

17.10-18.10

14.11-15.11.

6.12-9.12.

17.10-18.10

6.12-9.12

17.10-18.10

6.12-9.12

12.09-13.09

7.10-8.10

24.10-25.10

22.11-26.11

16.12-18.12

12.09-13.09

7.10-8.10

24.10-25.10

22.11-26.11

16.12-18.12

12.09-13.09

7.10-8.10

24.10-25.10

22.11-26.11

16.12-18.12

Иностранн

ый язык

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

12.09-13.09

9.10-10.10

21.10-22.10

22.11-24.11

13.12-15.12

Математи

ка (

алгебра)

17.09-19.09

14.10-15.10

24.10-25.10

18.11-19.11

17.12-19.12

17.09-19.09

14.10-15.10

24.10-25.10

18.11-19.11

17.12-19.12

17.09-19.09

14.10-15.10

24.10-25.10

18.11-19.11

17.12-19.12

17.09-19.09

14.10-15.10

24.10-25.10

18.11-19.11

17.12-19.12

17.09-19.09

14.10-15.10

24.10-25.10

18.11-19.11

17.12-19.12

11.09-15.09(проф)

2.10-4.10

21.10-22.10

20.11-21.11(проф)

23.12-24.12

11.09-15.09(проф)

2.10-4.10

21.10-22.10

20.11-21.11(проф)

23.12-24.12

Геометрия - - 17.10-18.10

18.12-19.12

17.10-18.10

18.12-19.12

17.10-18.10

18.12-19.12

- -

Информат

ика

- - 20.12-23.12 20.12-23.12 11.10-15.10

20.12-23.12

20.09-24.09 (проф)

11.10-14.10

18.11-21.11(проф)

23.12-25.12

20.09-24.09 (проф)

11.10-14.10

18.11-21.11(проф)

23.12-25.12

История 19.09-20.09

19.12-20.12

19.09-20.09

19.12-20.12

19.09-20.09

19.12-20.12

19.09-20.09

19.12-20.12

20.09-23.09

18.10-21.10

15.11-18.11

6.12-10.12

17.09-18.09

27.09-30.09 (проф)

11.10-14.10

13.11-15.11(проф)

20.12-23.12

20.09-23.09

11.10-14.10

13.11-15.11

20.12-23.12

Общество

знание

- 11.12-13.12 11.12-13.12 11.12-13.12 11.12-13.12 25.10-28.10

25.11-26.11(проф)

20.12-23.12

25.10-28.10

25.11-26.11(проф)

20.12-23.12

Биология 21.11-22.11 21.11-22.11 26.09-27.09

5.12-6.12

26.09-27.09

5.12-6.12

26.09-27.09

5.12-6.12

6.09-10.09

18.10-21.10

6.12-9.12

6.09-10.09

18.10-21.10

6.12-19.12

География 24.10

28.11

17.12

24.10

28.11

17.12

24.10

28.11

17.12

24.10

28.11

17.12

24.10

28.11

17.12

14.10

13.12

14.10

13.12

Физика - - 11.10-16.10

20.12-23.12

11.10-16.10

20.12-23.12

13.09-17.09

4.10-8.10

23.10-24.10

22.11-26.11

20.12-24.12

06.09-19.09 (проф)

18.10-22.10

15.11-18.11

06.12-09.12

20.12-23.12(проф)

27.09-30.09

18.10-21.10

15.11-18.11

06.12-09.12

Химия - - - 06.09-09.09

27.09-30.09

18.10-21.10

15.11-18.11

6.12-10.12

20.09- 23.09

29.11-2.12

13.09-17.09

25.10-28.10

22.11-25.11

13.12-16.12

13.09-17.09

25.10-28.10

22.11-25.11

13.12-16.12

Физическа

я культура

15.10-18.10

28.11-2.12

15.10-18.10

28.11-2.12

15.10-18.10

28.11-2.12

15.10-18.10

28.11-2.12

15.10-18.10

28.11-2.12

15.10-18.10

28.11-2.12

15.10-18.10

28.11-2.12

Изобразит

ельное

искусство

6.12-10.12 6.12-10.12 6.12-10.12 6.12-

10.12(проф)

6.12-

10.12(проф)

6.12-10.12(проф) 6.12-10.12(поф)

Труд 11.10-14.10

20.12-23.12

11.10-14.10

20.12-23.12

11.10-14.10

20.12-23.12

28.11-29.11 - - -

Музыка 24.10-25.10

15.11-18.11

24.10-25.10

15.11-18.11

24.10-25.10

15.11-18.11

24.10-25.10

15.11-18.11

- - -

Основы

духовно-

нравствен

ной

культуры

народов

25.11-28.11 25.11-28.11 - - - - -

России

ОБЗР - - 22.11-25.11 22.11-25.11 22.11-25.11 22.11-25.11 22.11-25.11

  В графике возможны изменения.

Примечания: под оценочными процедурами понимаются контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми учащимися в классе одновременно и

длительность выполнения работ составляет не менее 30 минут. Оценочные процедуры по каждому предмету в одной параллели классов проводятся не чаще 1 раза в 2,5 недели. Для

обучающихся одного класса не проводится более одной оценочной процедуры в день.

		2024-09-24T09:46:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА